PAGE
[image: image1.png]

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS DO

CONCURSO PÚBLICO CONSTANTE DO EDITAL 001/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL SUMARE, Estado de São Paulo, faz saber a todos quantos se inscreveram no CONCURSO PÚBLICO estabelecido pelo EDITAL N°. 001/2009, que as provas para os cargos abaixo descritos, serão realizadas no dia 10, de maio de 2009, no Município de Sumaré, nos seguintes locais e horários, abaixo relacionados:

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -  09:00 Horas
“FACULDADE POLITECNICA DE SUMARE – UNOPEC”

Endereço: Praça da República, Nº. 72.  Centro – Sumaré. .

	TERAPEUTA OCUPACIONAL – TODOS OS CANDIDATOS

	PROMOTOR DE EVENTOS – TODOS OS CANDIDATOS

	PROMOTOR DE SEGURANÇA VIARIA – TODOS OS CANDIDATOS

	ADMINISTRADOR PUBLICO – TODOS OS CANDIDATOS

	ECONOMISTA – TODOS OS CANDIDATOS

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EM JOSE DE ANCHIETA”

Endereço: Rua Geraldo de Souza, nº 157/221 – Jd. Carlos Basso – Sumaré.

	MOTORISTA MUNICIPAL  - DE ABIMAEL MARQUES LOPES ATÉ JONAS CARDOSO DE SA

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA MANHÃ”  -   09:00 Horas
“ EM ANDRE DE NADAI”

Endereço: Rua Felix Gomes dos Santos, n° 700,  Jd. Santa Carolina – Sumaré.
	MOTORISTA MUNICIPAL – DE NATANAEL OSMAR FERNANDES ATÉ  ZIVIA LUCIA GARCIA DA SILVA

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EMEF ANTTONIETA CIA VIEL”

Endereço: Rua Alice Menuzo Pancotti, n° 90,  Pq. Virgilio Viel..

	AUXILIAR DE RECEPÇÃO – DE ADELANIA DOS SANTOS FERREIRA ATÉ BRUNA ROBERTA MARTINS

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EMEF ANTONIO PALIOTO”

Endereço: Rua Domingos Franklin Nogueira, nº 85 – Parque Emilia – Sumaré.

	AUXILIAR DE RECEPÇÃO – DE BRUNA SAYURI SILVA BATISTA ATÉ GISLAINE ANDRESSA ROCHA DE OLIVEIRA

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA MANHÃ”  09:00 Horas
“EMEF ELIANA M. VAUGHAN”

Endereço: Rua 21, Nº. 35 – Lote Nova Terra – Distrito do Matão – Sumaré.

	AUXILIAR DE RECEPÇÃO – DE GISLAINE CRISTINA DO NASCIMENTO ATÉ LUCILENE SOUSA DASILVA SETTI

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EMEF PROFª  FLORA FERREIRA GOMES ”

Endereço: Rua Alipio Cassiano Dutra, nº. 545, Jardim Ângelo Tomazin – Sumaré.
	AUXILIAR DE RECEPÇÃO – DE LUCILENE SOUSA REDUCINOATÉ ROSANA DOMINGUES DOS REIS

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“PROFª. NEUSA DE SOUZA CAMPOS”

Endereço: Rua das Rosa, n°. 320,  Parque Rosa e Silva – Sumaré.
	AUXILIAR DE RECEPÇÃO – DE ROSANA DOS SANTOS ATÉ ZULEIDE AP MACHADO NASCIMENTO

,DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -  09:00 Horas
“EMEF PROF.ª ANALIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO”
Endereço: Rua M. Conceição Rocha Ferraz, nº 565, Jardim Bom Retiro – Distrito da Área Cura
	AGENTE DE PLANEJAMENTO  - TODOS OS CANDIDATOS

	AGENTE DE CREDITO - TODOS OS CANDIDATOS

	AUXILIAR DE CONTROLE DE RECEITA MUNICIPAL - TODOS OS CANDIDATOS

	ARQUIVISTA MUNICIPAL - TODOS OS CANDIDATOS

	AUXILIAR DE COMPRAS - TODOS OS CANDIDATOS

	TECNICO EM EDIFICAÇÕES - TODOS OS CANDIDATOS

	TECNICO DA RECEITA MUNICIPAL - TODOS OS CANDIDATOS

	TECNICO EM GEOMATICA - TODOS OS CANDIDATOS

	DESENHISTA PROJETISTA - TODOS OS CANDIDATOS

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EMEF PROFª. NILZA THOMAZINI”

Endereço: Rua Geraldo Gonçalves de Lima, s/n°,  Parque Residencial Regina – Matão – Sumaré.
	CONTROLADOR DE ESTOQUE - TODOS OS CANDIDATOS

	INSTRUTOR SOCIAL DE CURSOS - TODOS OS CANDIDATOS

DIA: 10/05/200 “PERÍODO DA MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EE PROFº. ANDRE RODRIGUES ALKMIN”

Endereço: Rua Dom Barreto, n° 1158,  Centro – Sumaré.

	AGENTES DE SERVIÇOS FUNERARIOS - TODOS OS CANDIDATOS

	TECNICO DO MEIO AMBIENTE - TODOS OS CANDIDATOS

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA MANHÃ” 09:00 Horas
“EE PROFª. ELYSABETH DE M. RODRIGUES”

Endereço: Rua Prudente de Moraes, nº 01, Pq. Euclides Miranda – Sumaré.

	TELEFONISTA MUNICIPAL - TODOS OS CANDIDATOS

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -  09:00 Horas
“EE JOÃO FRANCESCHINI”

Endereço: Rua Cabo Hoffman, nº. 161, Jd. São Paulo – Sumaré.

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SMS– DE ADA REGINA DOS SANTOS ATÉ RAQUEL AP. DA SILVA

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -  09:00 Horas
“EE PROFº. VITO CARMINE CERBASE”

Endereço: Rua Waldemar Prado, nº 82 – Jd. Santa Madalena – Sumaré.

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SMS– DE RAQUEL BRANDÃO MERLO ATÉ ZULENE LUCAS DA SILVA

	SECRETARIO DE ESCOLA MUNICIPAL  - DE ADA HELENA FOFFANO ATÉ DIEGO WANDERLEY RODRIGUES

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA MANHA”  -   09:00 Horas
“ EE ANTONIO DO VALLE SOBRINHO ”

Endereço: Rua Virginio Basso, n° 614,  Jd. Campo Belo – Sumaré.
	SECRETARIO DE ESCOLA MUNICIPAL  - DE DJALMA BATISTA PEREIRA ATÉ ROSANGELA AP. DE ARAUJO

DIA: 10/05/200 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EE PROFª. MARINALVA GIMENES COLLOSAL DA CUNHA”

Endereço: Rua Antonio Menuzzo, s/n,  Parque Jatobá.

	SECRETARIO DE ESCOLA MUNICIPAL – DE ROSANGELA DE FARIA CALADO ATÉ ZELIA AP. DE OLIVEIRA

	TECNICO EM QUIMICA  - TODOS OS CANDIDATOS

	ZELADOR MUNICIPAL - DE ABRÃO EVANGELISTA DOS SANTOS ATÉ CLAUDINEIA ALVES DE SOUZA

DIA: 10/05/2009 “PERÍODO DA  MANHÃ”  -   09:00 Horas
“EE ANGELO CAMPO DALL’ ORTO”

Endereço: Av. São Paulo, nº 466 –  Nova Veneza, Sumaré.

.

	ZELADOR MUNICIPAL - DE CLAUDIO ANTONIO TIODORO DA SILVA ATÉ ZILDA CRISTINA MANHANI DOS SANTOS

PAGE